

OBJAŚNIENIA

do Uchwały Nr LVI/488/18 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 24 sierpnia 2018 r.

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu na 2018 r. o kwotę 1.581.046,70 zł.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 242/2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r. wprowadza się dotację na zadanie własne w Dz. 758 75814 § 2030 w kwocie 21.356,38 zł, oraz w Dz. 758 75814 § 6330 w kwocie 60.845,09 zł, przeznaczoną na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r. (zadania bieżące i inwestycyjne). Łącznie kwota zwrotu wynosi 82.201,47 zł.

Na podstawie Decyzji Wojewody Nr FK 243/2018 z dnia 20 sierpnia 2018 r. zwiększa się dotację na zadanie zlecone w Dz. 855 85503 § 2010 o kwotę 13,00 zł, przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

Zwiększa się planowane dochody w Dz. 600 60016 § 6290 o kwotę 2.670,19 zł z tytułu środków pozyskanych z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego na działce Nr 1/9 obr. 12 Langanki, na odcinku ok. 74 m, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR”.

Zwiększa się planowane dochody w Dz. 600 60016 § 6290 o kwotę 80.469,20 zł z tytułu środków pozyskanych z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego na działce Nr 1/11 obr. 6 Gierkiny, na odcinku ok. 65 m, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR”.

Zwiększa się planowane dochody w Dz. 600 60016 § 6290 o kwotę 68.599,44 zł z tytułu środków pozyskanych z Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Olsztynie na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego na działce Nr 120/23 obr. Dietrichow, na odcinku ok. 51 m, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR”.

Zmniejsza się planowane dochody w Dz. 600 60016 § 6290 o kwotę 1.800.000,00 zł z tytułu dofinansowania od Lasów Państwowych na przebudowę ul. Korszyńskiej, ul. Mostowej, ul. Prusa i ul. 11 Listopada.

Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne:

- doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego na działce Nr 1/9 obr. 12 Langanki, na odcinku ok. 74 m, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR - Dz. 600 60016 § 6050 – zwiększenie o kwotę 3.670,19 zł. Po zmianie kwota ogólna wynosi 65.670,19 zł,
- doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego na działce Nr 1/11 obr. 6 Gierkiny, na odcinku ok. 65 m, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR - Dz. 600 60016 § 6050 – zwiększenie o kwotę 81.469,20 zł,
- doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu komunikacyjnego na działce Nr 120/23 obr. Dietrichow, na odcinku ok. 51 m, na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR - Dz. 600 60016 § 6050 – zwiększenie o kwotę 69.599,44 zł,
- przebudowa ul. Korszyńskiej, ul. Mostowej, ul. Prusa i ul. 11 Listopada w Sępopolu – Dz. 600 60016 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 1.803.000,00 zł,
- remont modernizacyjny chodników w Dietrichowie – Dz. 600 60016 § 6050 – zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł,
- remont modernizacyjny części chodnika ul. Grodzickiego i ul. Mickiewicza w Sępopolu – Dz. 600 60016 § 6050 – zwiększenie o kwotę 16.000,00 zł. Kwota po zmianie wynosi 36.000,00 zł,
- budowa chodnika na cmentarzu komunalnym w Sępopolu (główna aleja) – Dz. 700 70095 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł. Kwota po zmianie wynosi 22.000,00 zł,

- zakup sprzętu komputerowego do Urzędu – Dz. 750 75023 § 6060 – zmniejszenie o kwotę 101,00 zł.
Kwota po zmianie wynosi 5.899,00 zł,
- remont modernizacyjny remizy strażackiej w Judytach, w tym remont dachu – Dz. 754 75412 § 6050 – zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł. Kwota po zmianie wynosi 15.000,00 zł, w tym z funduszu sołeckiego – 10.000,00 zł,
- przebudowa i modernizacja budynku w msc. Masuny dz. Nr 11/6 część nie obejmująca świetlicy) – Dz. 900 90095 § 6050 – zwiększenie o kwotę 101,00 zł. Kwota po zmianie wynosi 136.655,00 zł,
- remont modernizacyjny świetlicy wiejskiej w Rusajnach – Dz. 921 92109 § 6050 – zwiększenie o kwotę 15.000,00 zł. Kwota po zmianie wynosi 30.240,45 zł, w tym z funduszu sołeckiego – 4.329,45 zł,
- remont dachu świetlicy wiejskiej w Dietrzychowcie – Dz. 921 92109 § 6050 – zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł,
- zakup i montaż urządzeń fitness do msc. Szczurkowo – Dz. 921 92195 § 6050 – zmniejszenie o kwotę 1.275,62 zł. Kwota po zmianie wynosi 10.528,80 zł,
- zagospodarowanie terenu poprzez zakup ławek, grilla, stojaka na rowery, stołu do altany, koszy na śmieci itp. w msc. Szczurkowo – Dz. 921 92195 § 6050 – zwiększenie o kwotę 3.975,62 zł.
- remont modernizacyjny budynku socjalnego na stadionie (w tym: odwodnienie) – Dz. 926 92601 § 6050 – zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł. Kwota po zmianie wynosi 35.615,00 zł.

Ogółem wydatki inwestycyjne i majątkowe zmniejszają się o kwotę **1.584.561,17 zł.**

Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym wydatków jednostek pomocniczych w ramach środków z funduszu sołeckiego.

Zmiany wprowadza się w trybie art. 7 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r. poz. 301), zgodnie z którym, w trakcie roku budżetowego, jednakże nie wcześniej niż po uchwaleniu budżetu gminy na dany rok i nie później niż do dnia 31 października danego roku budżetowego, sołectwo może złożyć do wójta (burmistrza, prezydenta miasta) wniosek o zmianę przedsięwzięć lub ich zakresu przewidzianych do realizacji w ramach funduszu.

Zmiana dotyczy:

- sołectwa Szczurkowo, które zmniejszyło w całości środki przeznaczone na zadanie dotyczące zagospodarowania terenu poprzez oczyszczenie stawu we wsi Retowy w Dz. 010 01095 § 4270, o kwotę 3.000,00 zł oraz zmniejszyło w części środki przeznaczone na zadanie zakup i montaż urządzeń fitness do msc. Szczurkowo w Dz. 921 92195 § 6050 tj. zmniejszenie o kwotę 1.275,62 zł, oraz przeznaczyło te kwoty na wymianę okna w świetlicy w Trosinach – Dz. 921 92109 § 4270 – zwiększenie o kwotę 300,00 zł i na zagospodarowanie terenu poprzez zakup ławek, grilla, stojaka na rowery, stołu do altany, koszy na śmieci itp. w msc. Szczurkowo – w Dz. 921 92195 § 6050 – zwiększenie o kwotę 3.975,62 zł.

Powyższa zmiana nie powoduje zmian w wysokości środków przeznaczonych na te sołectwo.

Pozostałe zmiany dotyczą przeniesień w planie wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.

A.Sz.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ
W SĘPOŁOWIE
Beata Jarzunka